建水县红十字会 2025 年 5 月采购意向公告

为了便于供应商及时了解本单位采购信息，根据《财政

部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10号）等有关规定，现将建水县红十字会 5月采购意向公告

如下：

一、采购项目内容

序号 物资名称 规格 单位

1 急救包
红色包，内含呼

吸面膜、三角巾、

平纹绷带、笔
个

2 急救包

红色包，内含呼

吸面膜、三角巾、

平纹绷带、 笔、

铝合金口哨、碘

伏棒、创口贴

个

二、采购金额

预算金额 2.5 万元（含运费），采购标准：急救包规格

为两种，其单价综合不超过 10元。

三、其他事宜

1.本次公开的采购意向是本单位根据工作需要向社会公

开采购，有意参与者请与建水县红十字会赈济救护宣传筹资

股联系。

2.本次采购意向网上公开时间：2025年 5月 20日至 27

日。

3.有意参与询价的商家请在规定时间内将本公司营业执

照及采购物资报价单加盖公章邮寄至建水县红十字会。

联系人：唐维

联系电话：13466292348、0873-7652907

地址：建水县行政中心县委三楼（3-22）

建水县红十字会

2025年 5月 20日